海财债〔2019〕6216 号 签发人：伍振湘

海口市财政局
关于印发《关于做好 2019 年海口市农业保险工

作的通知（代拟稿）》的请示

市政府：

为进一步做好我市农业保险工作，充分发挥农业保险的金融

支农作用，有效转移和分散农业风险，促进农业和农村经济发展，

根据《海南省农业保险工作领导小组办公室关于印发 2019 年海南

省农业保险工作实施方案的通知》（琼农险〔2019〕791 号）精

神，结合我市实际，我局代市政府草拟了《海口市农业保险领导

小组办公室关于做好 2019 年海口市农业保险工作的通知（代拟

海 口 市 财 政 局 文 件

HKCZ01

— 2 —

稿）》，现予呈报。如无不妥，建议以市农业保险领导小组办公

室名义印发相关单位贯彻执行。

妥否，请批示。

附件：1.海口市农业保险领导小组办公室关于做好 2019 年

海口市农业保险工作的通知（代拟稿）

2.关于印发海口市天然橡胶产业脱贫工程保险工作

方案（2018－2020 年）的通知（海财债〔2018〕7798 号）

3.关于做好 2018 年海口市农业保险工作的通知

海口市财政局

2019 年 11 月 7日

(此件主动公开，联系人：张沫岚，电话：68722724)

海口市财政局办公室 2019 年 11 月 7 日印发